埼玉県生活科学センター発表コーナー利用申込書
	　　年　　月　　日
（あて先）
埼玉県知事
（埼玉県生活科学センター指定管理者）
( 郵 便 番 号 )
住　　　　所
機関・団体名
代表者名
ふりがな
担当者名
電話番号
　次のとおり利用したいので、諸注意事項等を承諾し、申請します。

	発表テーマ

	発表内容

	掲示品等

	 パネル(Ａ・Ｂ　　版　　枚)、ポスター類(Ａ・Ｂ　　版　　枚)、
 リーフレット(Ａ・Ｂ　　版　　枚)、
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　常駐説明員　　　人

	掲示期間

	　　　年　　　月　　　日（　）　午前　・　午後

　　　年　　　月　　　日（　）　午前　・　午後

	附帯備品

	 パネル架台(　　台)・資料スタンド(　　台)・資料置机(　　台)

[image: image1.png]

埼玉県生活科学センター発表コーナー利用承認書
　　年　　月　　日
　 　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県知事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（埼玉県生活科学センター指定管理者）
　上記申請について、発表コーナーの利用を承認します。